

نبرد حساس و سر نوشت ساز سرخابی هادر ۵ ایستگاه پایانی

با نتایج لیگ برتر و کاهش فاصله استقلال و پرسپولیس در صدر جدول حلال رقابت پنج هفته پایانی جذاب تر از همیشه دنبال می شود.

گروه ورزشی - رقابت های هفته بیست و پنج لیگ برتر هم به پایان رسید و هر چه به انتهای فصل نزدیک می شویم، حساسیت هادر بالا و پایین جدول بیشتر می شود و تیم هاسمی دارند از آخرین فرصت های خود برای کسب بهترین رتبه ممکن در جدول استفاده کنند. در این میان مهم ترین رقابت میان دو تیم استقلال و پرسپولیس در بالای جدول و در مسیر قهرمانی است.

رقابتی که روز گذشته با تساوی استقلال مقابل سپاهان و برتری پرسپولیس بر اریکسان با کاهش اختلاف از ۶ به ۴ امتیاز به اوج خودش رسید و حلال دیدار باقی مانده دو تیم در دیدار آسان و یک طرفه باشد ولی باید دقت کرد دیدار از آخرین فرصت هایش برای بقا استفاده می کند و همین چند هفته قبل هم شاگردان داوود سیدعباسی

هفته بیست و هشتم

پرسپولیس را متوقف کردند و دست کم گرفتن آنها ممکن است پیشمانی به بار بیآورد.

هفته بیست و هفتم

سخت ترین چالش استقلال در ادامه مسابقات در این هفته از رقابت ها رقم می خورد. جایی که مجیدی و شاگردانش باید به اهواز بروند و مقابل تیم آماده این روزهای جواد نکونام قرار بگیرند. فولادبادر بخشش در رقابت های آسیایی نشان داد در اوج آمادگی قرار دارد و از طرفی جواد نکونام انگیزه های شخصی زیادی هم برای شکست دادن مجیدی و تیمش دارد و همین موضوع به علاوه امتیاز میزبانی فولاد کار را برای استقلال سخت می کند.

پرسپولیس در این هفته باید در تبریز از تراکتور میزبانی کند. میزان حساسیت بازی برای حرفه تیریزی در این دیدار با توجه به وضعیت آنها در آن مقطع دارد. اگر تراکتور در هفته های بیست و ششم و بیست و هفتم نتایج خوبی بگیرد و خطر سقوط کامل رفع شود انگیزه خاصی برای این بازی به جز حساسیت و اهمیت ذاتی آن ندارد ولی اگر خطر سقوط در کمین شاگردان ساغلام باشد بازی به مراتب برای یحیی و شاگردانش دشوار تر خواهد بود. از سوی دیگر این بازی در ورزشگاه یادگار و مقابل پرشور ها برگزار می شود و احتمالاً استقبال خوبی از آن خواهد شد و همین موضوع کار پرسپولیس را سخت تر خواهد کرد.

در سمت دیگر میدان استقلال در این هفته میزبان آلومینوم اراک با هدایت مهدی رحمتی است و مجیدی یک هفته بعد از تقابل با فولاد نکونام، این هفته باید به مصاف تیم مهدی رحمتی

مصاف فجر بود که این تیم هم مدعی سقوط است و باید دید در هفته سی ام چه وضعیتی دارد. بازی در آزادی در مقابل بازی در چمن نامطلوب حافظه شیراز پوئن مثبت استقلال نسبت به رقیبش در هفته پایانی است و شانس بالا بردن جام قهرمانی در تهران هم نکته حائز اهمیت است ولی باید دید سرنوشت پرسپولیس و استقلال در پایان آن هفته و پایان فصل چه خواهد شد.



از بازگشت معروف و موسوی تا جذب ستاره ها

است که پیکان پیش قدم شده و برای اولین بار با بازیکنان سطح اول جهان قرارداد می بندد. برگزار می شود مسابقات والیبال در ایران و با حضور بازیکنان سطح بالا برای علاقمندان به والیبال انگیزه ایجاد می کند. مومنی مقدم در مورد شانس پیکان برای قهرمانی آسیا گفت: شهادت یزد هم به فکر است و در حال جذب بازیکنان خارجی خوبی است. تیم های ژاپن و قطر هم بازیکنان خوبی دارند و حس می کنم سطح بازی ها خوب و بالا خواهد بود.



گروه ورزشی - مری تیم پیکان در مورد حضور در جام باشگاه های آسیا گفت همه مصمم هستیم تا با تیمی قوی و خوب راهی مسابقات شویم و قهرمانی را کسب کنیم. رقابت های والیبال قهرمانی باشگاه های مردان آسیا ۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت با حضور هشت تیم آسیایی برگزار می شود و تیم های پیکان و مقاومت شهادت یزد هم نماینده های ایران در این مسابقات هستند. باشگاه پیکان برای حضور در این رقابت ها با محمد موسوی و سعید معروف دو ستاره والیبال به توافق رسیده و موسوی چند روزی است که در تمرینات این تیم حاضر می شود. همچنین حضور اوین انگاپت، ستاره فرانسوی والیبال و نیمیر عبدالعزیز، پشت خط زن سرشناس هلندی در تیم پیکان برای جام باشگاه های آسیا قطعی شد.

رضا مومنی مقدم، مری تیم پیکان به وضعیت آماده سازی این تیم اشاره و بیان کرد در مسابقات لیگ برتر دوم شدیم اما میزبانی مسابقات آسیا را گرفتیم. مدیر عامل و تمام عوامل تیم مصمم هستند که با تیمی بسیار قوی و خوب راهی مسابقات شویم و قهرمانی را کسب کنیم اما تیم های خوبی مثل شهادت، ساتوری سانبر دز ژاپن و الزان قطر حضور دارند. به همین دلیل سطح مسابقات خیلی بالا است.

او افزود: پیکان هم از انگاپت و عبدالعزیز که دو بازیکن سرشناس دنیا هستند، استفاده می کند. علاوه بر این سعید معروف و محمد موسوی راهم به عنوان نیروی کمکی گرفته تا بتوانیم با تمام توان در این مسابقات شرکت کنیم و نتیجه بگیریم.

مری تیم پیکان در مورد حضور بازیکنان بزرگ در این تیم گفت: این مسابقات بحث سرمایه گذاری و طبیعتاً هر باشگاهی سعی می کند بهترین ترکیب را در مسابقات داشته

فیفا محبوب ترین بازیهای جام جهانی قطر را اعلام کرد

خبر بدیلت را دارد، شامل بازی میان "عربستان و آرژانتین"، "انگلیس و آمریکا" و "فینال جام جهانی" است.

نهاد حاکم بر فوتبال جهان در ماه مارس اعلام کرد که بیش از ۸۰۰ هزار بلیت در مرحله اول فروش بلیت ها فروخته شده است.

فدراسیون جهانی فوتبال بیشتر اعلام کرده بود که هزینه بلیت برای سکانان قطر حدود ۱۱ دلار و برای شهروندان دیگر کشورها حدود ۶۹ دلار است.

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برای اولین بار در پاییز برگزار می شود. این رقابت ها از اواخر آبان سال جاری در کشور قطر برگزار می شود. این تصمیم به خاطر شرایط آب و هوایی کشور میزبان گرفته شده است.

صدر متقاضیان حضور در جام جهانی هستند. در این بین دیدار تیم های عربستان و آرژانتین که روز ۲۲ نوامبر در ورزشگاه لوسیل برگزار می شود بیشترین تقاضی را دارد.



عملکرد نامطلوب سپاهان در ادوار مختلف لیگ قهرمانان آسیا

گروه ورزشی - سپاهانی ها در ۱۳ دوره لیگ قهرمانان آسیا تنها ۳ بار موفق به صعود از مرحله گروهی شده اند.

شاگردان محرم نویدکیا پس از شکست سنگین مقابل الدحیل از دور رقابت های لیگ قهرمانان آسیا کنار رفتند. شکستی که باعث انتقادات بسیار زیادی از سوی کارشناسان و پیشکسوتان فوتبال شد. شاگردان محرم نویدکیا با وجود ارائه یک عملکرد خوب در خط حمله اما در خط دفاعی بسیار ضعیف کار کردند و در ۶ بازی خود ۱۲ گل دریافت کردند. سپاهانی ها آخرین بار در سال ۲۰۱۲ توانستند از مرحله گروهی این رقابت ها صعود کنند. آن ها با وجود این که تجربه خوبی در این رقابت ها دارند، در بیشتر رقابت ها از مرحله گروهی صعود نکردند. طلایی پوشان با وجود این که تنها تیم ایرانی هستند که در جام باشگاه های جهان حضور پیدا کرده و سابقه حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا را دارند اما از سال ۲۰۰۴ تاکنون تنها سه بار از مرحله گروهی صعود کردند.

سپاهانی ها از سال ۲۰۰۴ تاکنون ۱۳ بار در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کردند. اوج درخشش طلایی پوشان در سال ۲۰۰۷ رقم خورد. جایی که با هدایت لوکا پوناچچ به فینال رقابت ها رسیدند. تیم فوتبال سپاهان، در دو دیدار رفت و برگشت با نتیجه ۳ بر یک از او راوردن ژاپن شکست خورد و عنوان نائب قهرمانی را از آن خود کرد.

آن ها در سال ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ تا مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند و دو سال موفق را پشت سر گذاشتند اما پس از سال ۲۰۱۲ تاکنون موفق به صعود از مرحله گروهی نشده اند. سپاهانی ها از



ایران شانس اصلی طلای فوق سنگین جوانان جهان

گروه ورزشی - وزنه بردار فوق سنگین ایران در مسابقات قهرمانی جوانان جهان شانس اصلی برای کسب مدال طلای این وزن است.

لیست وزنه برداران شرکت کننده در مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان در یونان اعلام شد. ۳۰۴ وزنه بردار دختر و پسر از ۶۱ کشور در این مسابقات شرکت کرده اند. تیم های آمریکا و یونان در هر دو بخش پسران و دختران با ترکیب کامل ۱۰ نفره حضور دارند اما تیم ترکیه تنها در بخش پسران ۱۰ نفره وزنه بردار شرکت کرده است. ایران هم دو وزنه بردار (یک دختر و یک پسر) در این مسابقات دارد. علیرضا یوسفی وزنه بردار فوق سنگین جزو شانس های کسب مدال طلا است اما یکتا جمالی برای کسب مدال رقابت سختی در پیش دارد. تا روز گذشته هنوز وزنی از وزنه برداران و مربیان تیم ملی صادر نشده بود و آنها در انتظار صدور ویزا هستند. رکورد ورودی دو نماینده ایران به شرح زیر است:

گروه A دسته ۸۷ کیلوگرم دختران

۱۰ وزنه بردار به رقابت می پردازند. وزنه برداران کشورهای ایران، مصر، یونان، کوبا، ترکیه، بریتانیا، ازبکستان، آمریکا (نماینده) و اکوادور در این دسته حضور دارند.

رکورد ورودی یکتا جمالی: ۲۲۲ کیلوگرم
بیشترین رکورد های ورودی: ۲۴۰ کیلوگرم ازبکستان، ۲۲۵ کیلوگرم کوبا و ۲۲۳ کیلوگرم آمریکا

گروه A دسته ۱۰۹ کیلوگرم پسران

۹ وزنه بردار از کشورهای ایران، کره جنوبی، مراکش، ازبکستان، سوریه، اوکراین، شیلی، ترکیه و ترکمنستان به رقابت می پردازند.

رکورد ورودی علیرضا یوسفی: ۲۸۰ کیلوگرم
بیشترین رکورد های ورودی پس از آن: ۳۷۵ کیلوگرم ازبکستان و ۳۷۰ کیلوگرم اوکراین

*** برنامه رقابت نمایندگان ایران:**

۱۹ اردیبهشت: گروه A دسته ۸۷ کیلوگرم دختران ساعت ۱۶:۳۰ به وقت ایران
۲۰ اردیبهشت: گروه A دسته ۱۰۹ کیلوگرم پسران ساعت ۱۶:۳۰ به وقت ایران



۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه